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REF. EST49211

Pris vid förfrågan Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 55m² terrass till salu i Estepona, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29680
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ÖVERBLICK

Charmig 3-bäddslägenhet i Mirador Estepona Hills med
panoramautsikt över havet, terrass, rymligt vardagsrum,
med parkering och förråd.

Denna imponerande lägenhet med 3 sovrum ligger i Mirador Estepona Hills och
erbjuder slående panoramautsikt över havet och staden från sitt höga läge på första
våningen. När du kliver in möts du av två väl tilltagna sovrum som delar badrum,
vilket ger bekvämt boende för gäster eller familjemedlemmar.

Mastersviten är en höjdpunkt, med ett eget badrum, en bekväm klädkammare och
direkt tillgång till terrassen, där du kan njuta av det hisnande landskapet när som
helst på dygnet. En gästtoalett är bekvämt beläget nära huvudsviten för extra
bekvämlighet.

Lägenhetens öppna kök och vardagsrum ger gott om plats för vardagsliv och
underhållning. Köket är utrustat med moderna vitvaror och döljer även en praktisk
tvättstuga, vilket optimerar utrymme och funktionalitet.

Den vidsträckta terrassen, som nås från vardagsrummet, fungerar som den perfekta
platsen för att koppla av och njuta av solskenet medan du njuter av den pittoreska
utsikten. Oavsett om det är att njuta av ett morgonkaffe eller ordna en
middagsbjudning med vänner, erbjuder detta utomhusutrymme oändliga möjligheter
till njutning och avkoppling.

lucasfox.se/go/est49211

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Padel-bana, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Säkerhet, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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